Câmara Municipal de
M aracanaú

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 007/2025-PE. OBJETO: Registro de preços

uisição de material de consumo com a finalidade de
atender às necessidades da Câmara Municipal de Maracanaú. O
Agente de Contratação/Pregoeiro da Câmara Municipal de Maracanaú-Ce -
torna público para conhecimento dos interessados que receberá as

ntes a este pregão, no endereço eletrônico www.bll.org.br /
ar "Acesso Identificado no link - licitações públicas". O
propostas será a partir do dia 17 de Dezembro de 2025

dia 08 de Janeiro de 2026 as 08:00h, o início da sessão e

Propostas refere
https://pncp.gov
recebimento das
as 09:00, até o

de Brasília). O
mencionado, no
Setor de Licitaçò

disputa acontecerá no dia 08 de Janeiro de 2026, às 08:01 horas (horário
edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima

site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará -  TCE, no
es, Portal Nacional de Contratações Publicas - PNCP e site

da Câmara Mun cipal de Maracanaú.

a ---------- : ~ I ..:L UnnArin rio Ahroii r»9 RQO I Rairrn Piratininea I CEP 61.905-167

http://www.bll.org.br
https://pncp.gov